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dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji o wartości powyżej  130.000,00 zł na dostawę 

kolonoskopu dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej MSWiA 

w Rzeszowie (z terminem składania ofert w dniu 17.09.2021r.) 

 

 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Rzeszowie 

(Zamawiający) informuje, że do specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) dot. przetargu 

jw. wpłynęły następujące zapytania: 

 

 

Pytanie nr 1 

dot. wzoru umowy – załącznik nr 4 do SWZ 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu §5 ust. 5 na następujący: 

„5. W przypadku zgłoszenia wady, usterki lub awarii Urządzenia lub jego elementu, 

Dostawca zobowiązany jest do usunięcia wady w terminie 7 dni roboczych od daty 

zgłoszenia, a w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z poza granic RP w 

terminie 14 dni roboczych”? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 2 

dot. wzoru umowy – załącznik nr 4 do SWZ 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu §5 ust. 16 na następujący: 

„16. Dostawca gwarantuje produkcję i dostarczanie wszelkiego rodzaju akcesoriów, osprzętu, 

części zamiennych oraz zużywalnych, niezbędnych w trakcie eksploatacji Urządzenia, przez 

okres min. 8 lat od daty zawarcia niniejszej umowy”? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 3 

dot. opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 5 do SWZ – poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę kolonoskopu, fabrycznie nowego z datą 

produkcji min. 2020 r.? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.                    



 

 

Pytanie nr 4 

dot. opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 5 do SWZ – poz. 20 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w poz. 20: zagwarantowania dostępność 

części zamiennych przez co najmniej 8 lat od daty zainstalowania?      

   

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 5 

dot. opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 5 do SWZ – poz. 24 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poz. 24 na następujący: 

Gwarantowany czas naprawy, max. 7 dni od daty zgłoszenia konieczności naprawy, a w 

przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z poza granic RP w terminie 14 dni 

roboczych? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


